EDITAL 05 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023

NELBO ALDAIR APPEL, Prefeito Municipal de Pinheirinho do Vale, RS, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em especial pelas Leis Municipais

nº. 872/2008, e a Lei Complementar nº. 02/2008 (Regime Jurídico Único dos Servidores

Públicos Municipais), TORNA PÚBLICO, a relação final dos inscritos no Processo

seletivo 02/2023

NÍVEL SUPERIOR

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

EDUARDA MENDES DEFERIDA

RICHARD FRITZEN SELL DEFERIDA

PROFESSOR ANOS FINAIS ENS. FUNDAMENTAL PORTUGUÊS

CLEOMAR PEREIRA DEFERIDA

MÁRCIA CRISTINA DA SILVA ROSA DEFERIDA

MARLA FONSÊCA ERNZEN DEFERIDA

ALICE RITA STEIN DEFERIDA

SALETE DE FÁTIMA ZUCHI DOS

SANTOS

DEFERIDA

CLEI CENIRA GIEHL DEFERIDA

PROFESSOR ANOS FINAIS ENS. FUNDAMENTAL – PORTUGUÊS/INGLÊS

MARLA FONSÊCA ERNZEN DEFERIDA

ALICE RITA STEIN DEFERIDA

CLEI CENIRA GIEHL DEFERIDA

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS ENS. FUND. E EDUCAÇÃO INFANTIL

MICHELE BALESTRIN DEFERIDA

ANDRÉIA MOURA DE JESUS

CARVALHO

DEFERIDA

IDIANE DA SILVA ZACHI

DEFERIDA

CARMEN LEANDRA DANIEL DEFERIDA

LIDIANE TUR DALLA NORA DEFERIDA

DANIELA ELISIA ROLIM DEFERIDA

SILVANIA LUIZA GRINGS DEFERIDA

JAQUELINE DOS SANTOS APPEL DEFERIDA

ELISE RODRIGUES DA FONSECA DEFERIDA

VANDRESSA SAMARA PALOSKI DEFERIDA

DANIELA TERESINHA PREUSS DEFERIDA

CLACI DILL DA FONSECA DEFERIDA

 FRANCIELE KREMER FUHR DEFERIDA

NATHALIA LISIK DEFERIDA

JULIANA SCHOSSLER DEFERIDA

VÂNIA WITECK DEFERIDA

MARILEI FOLLMAN DEFERIDA

LEANI APARECIDA CARDOSO

SILVEIRA

DEFERIDA

CATIÉLI SOARES DE AZEVEDO DEFERIDA

LEONICE ALMEIDA NERES

LUTTJOHANN

DEFERIDA

VANIRA MARIA ALBARELLO

VERNIER

DEFERIDA

SANDRA FÁTIMA THEISEN DEFERIDA

ADRIANA CORREA PINTO DEFERIDA

CATIÉLE ENGEL DEFERIDA

LIDIANE SPERLUK DEFERIDA

IVANIR DE LIMA GIEHL DEFERIDA

MARINES DOS SANTOS DEFERIDA

LIANE TERESINHA REIMANN DEFERIDA

ELIZIANE MARIA KRUG VERNIER DEFERIDA

SILENE COSTA DA SILVA

LAZARETTI

DEFERIDA

LUANA DUARTE CARDOSO DEFERIDA

ROSANE DE FÁTIMA MENDES DEFERIDA

KAUANE APARECIDA DA SILVA

PUHL

DEFERIDA

KARINE DE FREITAS QUEVEDO

ALBARELLO

DEFERIDA

CARINE BRANDÃO DA LUZ DEFERIDA

TATIANE VARGAS DE QUEIRÓZ DEFERIDA

DAIANE STEIN DEFERIDA

ELIZANE ZENARO DEFERIDA

TALIA SCHNEIDER SCHUMATZ DEFERIDA

FRANCIELE TERHORST DEFERIDA

LUCIANA MENDES DA COSTA DEFERIDA

AGENTE ADMINISTRATIVO

VILMAR SANTIAGO DA SILVA DEFERIDA

ADRIÉLI CARDOSO DE SOUZA DEFERIDA

ESTÉFANI GIEHL DEFERIDA

ALINE RECHMANN DEFERIDA

MARILDA DA SILVA DEFERIDA

EDUARDA DORNELES KOPP DE

SOUZA

DEFERIDA

CARINE SAVI RODRIGUES DEFERIDA

NÁTHALI PIAIA WITECK DEFERIDA

MICHELE ROSIANE DE CRISTO

SILVEIRA

DEFERIDA

NÍVEL MÉDIO

MONITOR DE ESCOLA

RAQUEL MACHADO DEFERIDA

KARINE INÊS SCHNEIDER DEFERIDA

VANESSA DOS SANTOS APPEL DEFERIDA

RITYELE STEFANY DA SILVA DEFERIDA

NECI DA COSTA DEFERIDA

JOSIANE CARVALHO DEFERIDA

FRANCIELEN KURTZ DA SILVA DEFERIDA

GRACIELE ALVES DOS SANTOS DEFERIDA

ANTONIA ISTEFANIA ALVES DE

LIMA

DEFERIDA

CHARLINI WEBER DEFERIDA

MARIA ELIZA VIEIRA FABER DEFERIDA

EDINAIDA AMANDA GORZIZA

RIBEIRO

DEFERIDA

ANDRÉIA MAÍSA LORENZATO DEFERIDA

GIRSANE RIVA DEFERIDA

LETICIA LUISA DIETZMANN

LISBOA

DEFERIDA

AMANDA TALITA DOS SANTOS

PAES

DEFERIDA

IVALDETE DA SILVA DEFERIDA

ADRIANA MENDES DA COSTA

GIEHL

DEFERIDA

ELIANDRE MENDES DEFERIDA

HEZILEIDE DIETRICH FEYH DEFERIDA

JULIANA MENDES
SCHWAICHARTT

DEFERIDA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

EROLNILDA DOS SANTOS ROLIM DEFERIDA

CLEANE SWAROWSKI DE LIMA DEFERIDA

CLEUSA RECH ALBARELLO DEFERIDA

NICOLE AYENI SPONCHIADO

FLACH

DEFERIDA

SERLENE ZACHI ENGEROFF DEFERIDA

JÚLIA CONCEIÇÃO DA SILVA DEFERIDA

MÁRCIA SELL DEFERIDA

JANINE ELIZABETE MULLER
BECHAIRA

DEFERIDA

SANDRA LIMA DINIZ DEFERIDA

VISITADOR DO PIM

MARIA ANGELINA DE FREITAS DEFERIDA

FABIANE DE ALMEIDA KURTZ DEFERIDA

MARCIANI HANAUER DEFERIDA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NÁDIA CARATI DEFERIDA

JULIANA WINTER DEFERIDA

JANETE FELLER DEFERIDA

MARCIA DA ROSA NESQUE DEFERIDA

ANDRESSA CRISTINA MAGRI DEFERIDA

MARIA CELONI KRUG DEFERIDA

ARTESÃO

ANA MARI DAVILA DEFERIDA

-NILCE MARTA ENGEL DEFERIDA

MARA LUCIA NESQUE DA

SILVEIRA

DEFERIDA

NÍVEL FUNDAMENTAL

VIGILANTE

GILBERTO MONTANA DEFERIDA

EVERTON SELL DA SILVA DEFERIDA

VILMAR ROSA DEFERIDA

TEREZA LEONILDA DUKERMANN

DA ROSA

DEFERIDA

ELENICE DA ROSA RODRIGUES DEFERIDA

OPERÁRIO

NELSON PRADO MACHADO NELSON PRADO MACHADO

Pinheirinho do Vale, 16 de maio de 2023.

Nelbo Aldair Appel

                            Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Delcio José Giehl

Secretário Municipal de Administração